uentriculi membrana: quæ abiici solet inueterata: amixto papaueris succo. Alii recetem torrent ex uino bibedam. Ius perdicum & per se uentriculus contritus ex uino nigro. Item palumbus ferus & e posca decoctus. Lyei pecudis tostus & in fimo tritus. Fimum columbinum cum melle illitum. Ossifragi uenter arefactus & potus iis qui cibos non conficiunt utilissimus: uel si manu tantum teneant capientes cibum. Qui damq; adalligant ex hac causa sed continuare non debent. Maciem enim facit. Silit et anatum mascularum sanguis. Inflationem discutit cochlearum cibus. Tormina sanat lyei ouium tostus: atque e uino potus. Palumbus ferus ex posca decoctus. Apodes ex uino. Cinis ibidis sine pennis crematæ potus. Quod præterea traditur in torminibus mirum est ante apposita uentri transire morbum: anatemque emori. Tormina et melle curantur in quo sunt apes immortuæ decocto. Coli uitium efficacissime sanatur ab aue galericia assa in cibo sumpta. Quidam in uase nouo cum plumis exuri iubent: conterique in cinerem: bibique ex aqua coctum cochlearibus ternis per quadriiduum. Quidam cor eius adalligari fœmini. Alii re censque repensque adhuc deuorari. Consularis aspernatum domus est: in qua alter e fratribus colo libera tus est aue hac in cibo sumpta: & corde eius armilla aurea in cluso: alter sacrificio quodam facto crudis latereulis ad formam camini: atque ut sacrum peractum erat obstructo sacello. Vnum est ossifrago inter finum mirabili natura omnia deuorata conficienti. Huius partem extremam adalligatam prodesse contra colum constat. Sunt occulti interaneorum morbi: de quibus mirum proditur. Si catuli priusquã uideant applicentur triduo stomacho maxime ac pectori: & ex ore agri suctum lactis accipiant transire uim morbi: postremo exanimari: dissectisque palam fieri agri causas. Mori & humari dedere eos obrutos terra. Magi quidem uespertilionis sanguine contacto uentre in totum annum caueri dolorem tradunt. Aut in dolore si quis aquam per pedes fluentem haurire sustineat. Murino fimo contra calculos illinire uentrem prodest. Herinacei carnem iucundam esse aiunt: si capite percusso uno icu interficiatur priusq; in se urinam reddat. Eos qui carnem ederint stranguriæ morbum contrahere minse posse. Hæc caro ad hunc modum occisa stillicidia uesciæ emendat. Item suffitus ex eodem. Quod si urinam in se reddiderint: eos qui carnem ederint: stranguriæ morbum contrahere traditur. Iubent & uermes terrenos bibi ex uino aut passo ad cõminuendos calculos: uel cochleas decoctas uti suspitiosis. Easdem exemptis testis tritisq; tres in uini cyathis bibi: sequenti die duas: tertia die unam: ut stillicidia urinæ emendent. Testarum uero inanum cinere ad calculos pellédos. Item hydri iecur bibi. Vel cinerem scorpionū aut pane fumi. Vel si quis cum locusta edit. Lappillos qui i gallinaceorum uesciæ: aut in palumbi uentriculo inueniantur conteri: & potioni inspergi. Item membranam e uentriculo gallinacei aridam: uel si recens sit tostam. Fimum quoq; palumbium in faba fumi contra calculos & alias difficultates uesciæ. Similiter plurimarū cinerem.

apud
omnibus
partibus
medetur

Ileos

Vetus
le
ctio atip
so
dis

aluzat
suba

marum cinerem palumbinum ferorum ex aceto mulso. Et intestinorum ex iis cinerem cochlearibus tribus enido hirundinum. Gryllum dilutum aqua calida. Ossifragi uentrem arefactum. Turturis fimum in mulso decoctum: uel ipsius decoctae ius. Turdos quoque edisse cum bacis myrti prodest urinae. Cica-
 das tostas in patellis. Millepedam oniscum bibisse. Et in uescis doloribus decoctum agnorum pedum
 Aluum cit & gallinaceorum decoctum ius: & acria mollit. Cit & hirundinum fimum adiecto melle sub
 ditum. Sedis uicis efficacissima sunt oesypum. Quidam adiciunt pompholygen: & rosaceum. Canini
 capitis cinis senecta serpentis ex aceto si rhagades sint. Cinis fimi canini candidi cum rosaceo. Aiuntque
 inuentum Aesculapii esse. Et eodem uerrucas efficacissime tolli. Murini fimi cinis. Adeps cygni. Adeps
 bouis. Procidencia alui. Succus cochlearum punctis euocatus illita depellit. Attritis medetur cinis mu-
 ris situatici cum melle uel herinacis uel uesperilionis. Et anserinus cum cerebro & alumine & oesypo. Fi-
 mum columbinum cum melle. Condylomatis priuatim araneus dempto capite pedibusque fricatus. Ne
 acria perurant adeps anserinus cum cera punica carufa rosaceo. Adeps cygni. Haec & hemorrhoidas sa-
 nare dicuntur. Ischiadicis cochleas crudas tritas cum uino amineo & pipere potu prodesse dicunt. Lacer-
 tam uiridem in cibo ablatis pedibus interaneis capite. Sic & stellionem adiectis huic papaueris nigri obo-
 lis tribus. Ruptis conuulsis fel ouium cum lacte mulierum. Verendorum fornicationibus uerrucisque me-
 detur arietini pulmonis inasfati fanies. Caeteris uicis uellerum eius uel fordidorum cinis ex aqua. Seu-
 res omento pecudis & praecipue a renibus ammixto cinere pumicis ex sale. Lana succida ex aqua frigida.
 Carnes pecudis combustae ex aqua. Mulae unguularum cinis. Dentis caballini contusi farina inaspera. Te-
 stibus uero farina ex ossibus canini capitis sine carne tulsis. Si decidat testium alter: spumam cochlearum
 illitam remedio esse tradunt. Tetrus ibi ulceribus & manantibus auxiliatur canini capitis recentis cine-
 res. Cochleae latae paruae contritae ex aceto uel cinis eius. Mel in quo apes sunt emortuae cum refina. Co-
 chleae nudaes quas in africa gigni diximus tritae cum thuris polline & ouorum albo. xxxq. die resoluunt.
 Aliqui pro thure bulbum ammiscant. Hydrocelicis stelliones mire prodesse traduntur capite pedibus i-
 teraneis: & demptis: reliquum corpus inasfatum. In cibo id saepius datur. Sicut ad urinae incontinentiam.
 Caninum adipem cum